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الثائر العربي المختلطة اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذتس
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262514508001
262514508002
262514508003
262514508004
262514508005
262514508006
262514508007
262514508008
262514508009
262514508010
262514508011
262514508012
262524508013
262524508014
262524508015
262524508016
262524508017
262524508018
262524508019
262524508020
262524508021
262524508022
262524508023
262524508024

احمد عامر قاسم محمد
حسن عويد كاطع خميس

زين العابدين محمد عبدالحسين كرم
علي سلام  سعد فهداوي

علي محمد علوان حنحون
علي عباس مالك جبر

كرار باسم شابث حمود
مؤمل محمد رماش حسين
محمد خضير دعير زورة
محمود ناصر صبره زين

مسلم محمد زغير لشة
منتظر نعيم جمعه حسين

بنين عياده رواد بيرم
بنين محمد ناصر حنحون
ختام حيدر جمعه حسين

خديجة عبدالحسن علوان حنحون
رقيه عبدالحسين دويج هويس

زهراء حسين غالي مضراب
زينب علي نهير سلطان

طفوف مهند صالح عباس
فاطمه علي بديوي حمود

فاطمه بشار محل فهداوي
فاطمه زياد فرحان خميس
فاطمه علي نهير سلطان
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33
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100
93
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100
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68
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100
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73
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59
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68
73
51
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95
52
59
91
88
75

ناجح
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مكمل
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ناجح
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ناجح
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ناجح
ناجح
ناجح

488
484

0
506
410
380
507
450
463
466
488
473
428
457
438
375
479
408
507
445
425
530
485
403

81.33
80.67

0
84.33
68.33
63.33
84.5
75

77.17
77.67
81.33
78.83
71.33
76.17

73
62.5

79.83
68

84.5
74.17
70.83
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80.83
67.17

المعدلالمجموعالنتيجه الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  
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26
262524508025
262524508026

فاطمه محمد كماز صالح
كوثر حسن محمد دعير

83
100

86
97

66
58

78
66

88
79

64
68

ناجح
ناجح

465
468

77.5
78

المعدلالمجموعالنتيجه

26 12 14

المشاركين
كلي بنين بنات

25 11 14

الناجحين
كلي بنين بنات

1 1 0

المكملين
كلي بنين بنات

0 0 0

الراسبين
كلي بنين بنات

نسبة النجاح

الموضوع
عدد الراسبين
نسبةالنجاح

000100
 100% 100% 100% 96% 100% 100%

 96.15%

 مدير مركز فحص
صباح نوري عبد الحسن

الممتحنيين
كلي بنين بنات
26 12 14

الغياب
كلي بنين بنات
0 0 0

الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

الكوت / شيخ سعدالكوت / شيخ سعد


